(15) 998344254 (24) 999057934 (24) 999426878 Ana.Carolina.bm@hotmail.com

ITAU

0681 CC 83013-9

Ana Carolina da Silva de Castro 125.629.227-35

Ana Carolina da Silva de Castro

Mercedes-Benz/atego
2425

Mercedes-Benz Atego 2425 3-Eixos 2p
_diesel_

BRANCA

9BM9580945B435704 2005/2005

AAA3C29 00890890838 R$ 162.687,00

Cento e sessenta e dois mil e seiscentos e oitenta e sete reais 509240-0

CARROCERIA

R$ 28.000,00

Vinte e oito mil reais

Barra Mansa 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 190.687,00 R$ 827,48 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Barra Mansa 23 Setembro 2022

Adesão      

Barra Mansa 23 Setembro 2022

Recibo              

Ana Carolina da Silva de Castro 1663791419

125.629.227-35 AAA3C29

R$ 827,48 Oitocentos e vinte e sete reais e quarenta e oito centavos

R$ 827,48

Barra Mansa 23 Setembro 2022

Checklist         

Ana Carolina da Silva de Castro 23/09/2022 1663791419

Mercedes-Benz/atego 2425 Mercedes-Benz Atego 2425 3-Eixos 2p _diesel_ AAA3C29

Termo Rastreador Tracker